浙商大团〔2020〕40 号

关于同意共青团浙江工商大学东方语言与哲学学院

第二届委员会委员候选人预备人选的批复

共青团浙江工商大学东方语言与哲学学院委员会：

你委《关于共青团浙江工商大学东方语言与哲学学院第

二届委员会委员候选人预备人选的请示》（浙商大东语学院

团〔2020〕2 号）已收悉。

经研究，同意丁奇瑶（女）、朱欣悦（女）、沈霄鹏、林

书菡（女）、杨月燕（女）、杨景苗（女）、金逸宁（女）、姜

陆（侗族）、秦晴（女）、徐蕊（女）、傅雪帆（女）等 11 位

同志（按姓名笔划为序）为共青团浙江工商大学东方语言与

哲学学院第二届委员会委员候选人预备人选；

同意杨月燕（女）同志为共青团浙江工商大学东方语言

与哲学学院第二届委员会书记候选人预备人选；

同意沈霄鹏、姜陆、傅雪帆（女）等同志为共青团浙江

工商大学东方语言与哲学学院第二届委员会副书记（兼职）

候选人预备人选。

此复。

（此页无正文）

共青团浙江工商大学委员会

2020 年 11 月 24 日

抄送:中共浙江工商大学东方语言与哲学学院委员会

共青团浙江工商大学委员会       2020 年 11 月 24 日印发